
 *سه شنبه  *سه شنبه 1818 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403 *  * 2828 شوال   شوال  14451445
5**77  مه    مه  20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2866228662

شهرستان ها9گزارش7 نظرها و اندیشه ها6

 نگین کردستان؛ زیباتر از هر زمانقانون های غیرقانونی!خانه  پلاک یک

»پنجاه به  در« با طعم غذاهای سنتی در دولتخانه صفوی»پنجاه به  در« با طعم غذاهای سنتی در دولتخانه صفوی

گهی  مناقصه عمومی 06- 1403   آ
حمل و انتقال اقلام )ورق ، قطعات  تولیدی و پالت(

 از پارس خودور  به شرکت های همکار )سایپا ، سایپا کاشان ، سایپا لجستیک ، زامیاد و .. (
لت( از پارس خودرو  به شرکتهای همکار )سایپا ، سایپا کاشان ،   شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به حمل و انتقال اقلام )ورق ، قطعات  تولیدی و پا
لیت مرتبط و ب�ا تجربه دعوت به عمل می آید نس�بت به دریافت و  س�ایپا لجس�تیک ، زامی�اد و .. ( اقدام نماید، ل�ذا از کلیه ش�رکتهای حمل و نق�ل  با فعا

ارسال اسناد و مدارک مناقصه با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند.

جدول زمانی انجام مناقصه

آغاز توزیع اسناد مناقصه
از ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/02/18  
لغایت           ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 1403/02/24

تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1403/02/29مهلت ارسال مدارک مناقصه و پیشنهاد قیمت 

 آدرس محل دریافت اسناد و ارایه  مدارک: تهران، کیلومتر 9 جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، معاونت بازرگانی، مدیریت بازرگانی داخلی ،
 اداره خرید مهندسی وپروژه ها  تلفن: 48914507  حسنی و 48914581 جمشیدی 

هزینه خرید اس�ناد و ش�رکت در مناقصه : واریز مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزارریال( به حس�اب جام شماره  7297376425 بانک ملت بنام شرکت پارس 
خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

بدیهی اس�ت ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد .لذا در صورت نیاز تیم ارزیابی ش�رکت پارس خودرو به منظور 
بررسی و ارزیابی توان فنی–بازرگانی)پاکت ب(شرکت های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید به عمل می آورد.

شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.
ضمانت شرکت درمناقصه مبلغ 1،400،000،000 ریال می باشد .

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

تعداد سرویسزمان فعالیتنوع خودرونوع سرویسشرحردیف

1
حمل اقلام )کویل ، ورق ، قطعات  تولیدی و 
لت( از پارس خودرو  به شرکتهای همکار یا  پا

لعکس)مطابق متن اسناد( با

1000دو شیفت کاریتریلر چادر داررفت وبرگشت

200دو شیفت کاریتریلر چادر دارنیم راه

***مدت اعتبار قیمت ارائه شده حداقل سه ماه می باشد***
روابط عمومی شرکت پارس خودرو  

25052

افقی :  
 1 - مشهورترین فیلسوف و دانشمند چین - فارسی 

» ژتون «
 2 - یاوه گوی - از کوه های کردستان

 3 - برادر آبادانی - باج - بت جاهلیت - اثری از نیما یوشیج
 4 - در شب کار می کند - اتفاق و حادثه - طرف

 5 - نیکی - مردم عادی - صدا
  6 - فرصت طلب - آن طرف - لکه سفید روی پوست - 

رفوزه
 7 - کلمه ش�گفتی - بیماری پوستی - از هفت سین 

پر خاصیت - جمع ادیب
 8 - فیلم بهرام توکلی با بازی جواد عزتی

لی - شگرد کشتی  9 - لباس شنا - امر از تازیدن - ماه فوتبا
 10 - پهل�وان - پس�وند مراقب�ت - رنگ بنفش بس�یار 

روشن - خانه بزرگ
لیبال - مورخ معروف زمان سلیمان نبی -    11 - واحد وا

پیشوا
 12 - حق ناحق - سنگ قیمتی - تباهی ها و بدی ها

 13 - ش�یره بعض�ی درخت�ان ، صم�غ - جرق�ه آت�ش - 
دلیل و برهان - داخل

 14 - خوبی ، مخفف نیکویی - بد شانسی
 15 - ش�هری در ای�لام - فریض�ه ای در هن�گام ب�روز 

حوادث طبیعی

عمودی :
 1 - بسیار خوشحال و قبراق است

 2 - مش�ترک مجل�ه - زائ�و ترس�ان - ش�لوار کوت�اه 
زورخانه ها

 3 - فهم بی پایان - جگر - خط کش رس�م - نویسنده 
روسی » تاراس بولبا «

 4 - کاخ�ی در فرانس�ه - ویژگ�ی س�اختمانی ک�ه در 
سمت جنوب کوچه یا خیابان است - مخفف امیر

 5 - عن�وان امپرات�وران روم�ی - س�از شس�تی دار - از 
صفات پیامبر »ص« – بله آلمانی

 6 - به طور ناگهانی - نوعی جنگ نفر به نفر - غذای نذری
لی - نزدیکتر  7 - بیکاره - موش رایانه - عدد فوتبا

 8 - دو عضو جذاب سفره هر ایرانی
 9 - سخن بیهوده - ضمیر خارجی - نشانه - صدایی 

در موسیقی
 10 - صدای کوبیدن در - تند و سریع مانند برق - شرم

 11 - علامت جمع - بعد از ظهر - فلز چهره - دارای مجوز
 12 - عنوان محترمانه مردانه - پند و توصیه - تهمت زدن

 13 - ط�راح لب�اس - خ�رس فلک�ی - س�پهر - ح�رف 
دهان کجی

 14 - جد رسول اکرم )ص( - خداوند - تیز هوشی
  15 - مرحب�ا ای پیک مش�تاقان بده پیغام دوس�ت / 

2تا کنم جان از سر ......
5

05
1

غلامحسین باغبان

طراح جدول

شرکت سیمان ساوه)س�هامی عام(در نظر دارد 8 ردیف گلوله مورد 

نی�از کارخان�ه س�یمان س�فید وخاکس�تری خ�ودرا از طری�ق مناقصه 

عمومی خریداری نماید.

از متقاضی�ان واجد ش�رایط دع�وت بعمل م�ی آید تا ضم�ن مراجعه 

ب�ه دبیرخان�ه کارخانه س�یمان خاکس�تری س�اوه و ی�ا دریافت اس�ناد 

)www.savehcement.com( مناقصه از طریق  سایت ش�رکت

حداکثر تا ش�نبه مورخ 1403/02/29 نس�بت به ارائه پیش�نهاد خود به 

نش�انی : ته�ران خیابان بهش�تی خیابان میرعماد کوچ�ه 14 پلاک 16 

تحویل سرکار خانم برهانی ) نماینده حراست ( اقدام نمایند.

شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی آ
ش�رکت س�یمان ساوه)س�هامی ع�ام( در نظ�ر دارد 14 ردی�ف ورق و 

میلگ�رد مورد نیاز کارخانه س�یمان س�فید خ�ود را از طری�ق مناقصه 

عمومی خریداری نماید.

 از متقاضیان واجد ش�رایط دعوت بعم�ل می آید تا ضمن مراجعه به 

دبیرخانه کارخانه سیمان خاکستری ساوه و یا دریافت اسناد مناقصه 

از طریق  س�ایت شرکت )www.savehcement.com( حداکثر 

 تا ش�نبه مورخ 1403/02/22 نس�بت به ارائه پیش�نهاد خود به نشانی : 

ته�ران خیابان بهش�تی خیابان میرعم�اد کوچه 14 پ�لاک 16 تحویل 

سرکار خانم برهانی ) نماینده حراست ( اقدام نمایند.

                                                              شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی آ
ش�رکت س�یمان ساوه)س�هامی عام(در نظر دارد دو تیپ ورق استیل 
م�ورد نی�از کارخان�ه س�یمان س�فید خ�ودرااز طری�ق مناقص�ه عمومی 
خری�داری نمای�د.از متقاضی�ان واجد ش�رایط دعوت بعمل م�ی آید تا 
 ضمن مراجعه به دبیرخانه کارخانه سیمان خاکستری ساوه و با دریافت
، )www.savehcement.com(  اسناد مناقصه از طریق  سایت ش�رکت 

حداکث�ر تامورخ1403/02/22نس�بت ب�ه ارائه پیش�نهاد خ�ود در پاکت 
دربس�ته و قی�د موض�وع مناقص�ه ب�ه نش�انی: ته�ران خیاب�ان ش�هید 
بهش�تی خیابان میر عماد کوچ�ه 14 پلاک 16 طبق�ه 3 تحویل نماینده 

حراست سرکار خانم برهانی اقدام نمایند.  
)جه�ت پاس�خگویی وهماهنگ�ی لازم در خص�وص دریاف�ت پاکات 

لی با شماره تلفن 08645221405 تماس حاصل فرمایید.( ارسا
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی  آ
خریدورق استیل

شرکت سیمان ساوه)سهامی عام(در نظر داردورق مصرفی مورد نیازکارخانه 
سیمان سفیدخودرااز طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

از متقاضی�ان واجد ش�رایط دع�وت بعمل م�ی آید تا ضم�ن مراجعه 
ب�ه دبیرخان�ه کارخانه س�یمان خاکس�تری س�اوه و ب�ا دریافت اس�ناد 
، )www.savehcement.com(  مناقصه از طریق  سایت شرکت 

ارائ�ه  ب�ه  مورخ1403/02/22نس�بت  اداری  وق�ت  تاپای�ان  حداکث�ر 
پیش�نهاد خود در پاکت دربس�ته و قی�د موضوع مناقصه به نش�انی: 
ته�ران خیابان ش�هید بهش�تی خیابان می�ر عماد کوچ�ه 14 پلاک 16 

طبقه 3 تحویل نماینده حراست سرکار خانم برهانی اقدام نمایند. 
)جه�ت پاس�خگویی وهماهنگ�ی لازم در خص�وص دریاف�ت پاکات 

لی با شماره تماس 08645221405 تماس حاصل فرمایید.( ارسا
شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی  آ
خرید 12 ردیف ورق 

ش�رکت س�یمان ساوه)س�هامی ع�ام(در نظ�ر دارد دو تیپ ورق ضد س�ایش  
م�ورد نی�از کارخان�ه س�یمان س�فید خ�ودرااز طری�ق مناقص�ه عموم�ی 

خریداری نماید.
از متقاضیان واجد ش�رایط دعوت بعم�ل می آید تا ضمن مراجع�ه به دبیرخانه 
کارخان�ه س�یمان خاکس�تری س�اوه و با دریاف�ت اس�ناد مناقصه از طریق  س�ایت 
شرکت  )www.savehcement.com( ،حداکثر تامورخ1403/02/22نسبت 
به ارائه پیش�نهاد خود در پاکت دربسته و قید موضوع مناقصه به نشانی: تهران 
خیاب�ان ش�هید بهش�تی خیابان می�ر عم�اد کوچه 14 پ�لاک 16 طبق�ه 3 تحویل 

نماینده حراست سرکار خانم برهانی اقدام نمایند.  
لی  )جهت پاسخگویی وهماهنگی لازم در خصوص دریافت پاکات ارسا

با شماره تماس 08645221405 تماس حاصل فرمایید.(

شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی  آ
خریدورق ضد سایش

پیمان�کار  دارد  نظ�ر  ع�ام(در  ساوه)س�هامی  س�یمان  ش�رکت 
س�اخت دو دس�تگاه قطعات رکوپراتور مورد نیاز کارخانه س�یمان 

سفیدخودرا از طریق مناقصه عمومی انتخاب نماید.
از متقاضیان واجد ش�رایط دعوت بعمل می آید تا ضمن مراجعه 
به دبیرخانه کارخانه س�یمان خاکستری س�اوه و یا دریافت اسناد 
 )www.savehcement.com( مناقصه از طریق  س�ایت شرکت
حداکثر تا ش�نبه مورخ 1403/02/22 نس�بت به ارائه پیشنهاد خود 
به نش�انی : ته�ران خیابان بهش�تی، خیابان میرعم�اد کوچه 14، 
پلاک 16 تحویل س�رکار خان�م برهانی ) نماینده حراس�ت ( اقدام 

نمایند.

شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی آ

 شرکت سیمان ساوه)سهامی عام( در نظر دارد عملیات عایق کاری

و  خاکس�تری  س�یمان  تولیدکارخان�ه  خط�وط  کاری  پوش�ش  و 

سفیدخودرا از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید.

از متقاضی�ان واجد ش�رایط دع�وت بعمل م�ی آید تا ضم�ن مراجعه 

ب�ه دبیرخان�ه کارخانه س�یمان خاکس�تری س�اوه و ب�ا دریافت اس�ناد 

، )www.savehcement.com(  مناقصه از طریق  سایت شرکت 

 حداکثر تا تاریخ1403/02/30 نسبت به ارائه پیشنهاد خود به نشانی : 

شهرس�تان زرندی�ه کیلومت�ر 26 ج�اده س�اوه ب�ه بوئی�ن زه�را اقدام 

نمایند.

شرکت سیمان ساوه )سهامی عام(

گهی مناقصه انتخاب پیمانکار  آ
عملیات عایق کاری و پوشش کاری 

خطوط تولید دو کارخانه

شرکت پتروش�یمی ارغوان گستر ایلام )س�هامی خاص( در نظر دارد به 
  Radar Level Transmitters و Tuning Fork Level Switch منظور تأمین
م�ورد نیاز پروژه خود نس�بت به برگ�زاری مناقصه عموم�ی دو مرحله ای 
و عق�د ق�رارداد با یک ش�رکت صاح�ب صلاحیت اق�دام نماید. ش�رکت 
لذک�ر را دارن�د می توانند   های�ی ک�ه تمای�ل به حض�ور در مناقص�ه ف�وق ا
تصوی�ر  و  آمادگ�ی  اع�لام  نام�ه  مناقص�ه،  اس�ناد  دریاف�ت   جه�ت 
فی�ش واری�زی به مبل�غ 10 میلی�ون ری�ال )ده میلی�ون ریال( به حس�اب 
ش�ماره )IR79 0180 0000 0000 0306 8257 71( ب�ه ن�ام ش�رکت پتروش�یمی 
ارغوان گس�تر ایلام را تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/02/29 به 
لکترونیکی tenders@pididc.com ارسال و جهت کسب اطلاعات  نشانی ا

بیشتر با شماره تلفن 86092862 داخلی های 203 و 208  تماس حاصل نمایند.
امور بازرگانی

شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام
 )سهامی خاص(

ری و توسعه صنایع پتروشیمی خلیج فارس گروه سرمایه گذا

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای آ
PIDIDC-1403/287 شماره

جهت تأمین Tuning Fork Level Switch و 
Radar Level Transmitters   )نوب�ت اول(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت کارگزاری بانک صنعت  و معدن   آ
)سهامی خاص(به شماره ثبت100289 و شناسه ملی 10101442691

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کارگزاری بانک صنعت و معدن )سهامی خاص( به 
لعاده که  شماره ثبت 100289 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
س�اعت 8 روز چهارش�نبه 1403/03/02 در دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران � میدان 
آرژانتین � خیابان بخارست � کوچه یازدهم � پلاک10 � طبقه هفتم تشکیل می گردد، 
حضور به هم رسانند.دستور جلسه:� انتخاب اعضای هیأت مدیره � سایر مواردی که 

به تناسب امور شرکت، اتخاذ تصمیم راجع به آن در صلاحیت مجمع باشد.
هیأت مدیره شرکت کارگزاری بانک صنعت و معدن

گهی مزایده عمومی           آ
تمدید مهلت مزایده فروش ضایعات 

دوده صنعتی، کیوبگ و کاور پلاستیکی
    شركت صنعتی دوده فام در نظر دارد از طریق تجدید مزایده 

عموم�ی نس�بت به ف�روش 100 تن ضایع�ات تولید، انبار ش�ده 

 در شهرس�تان دزف�ول اق�دام نماید. ل�ذا از کلیه مزای�ده گران

لی لازم را دارا می باش�ند  )حقیق�ی و حقوق�ی (که توانای�ی ما

دعوت می گردد طبق شرایط اسناد مزایده اقدام نمایند.

مهلت دریافت اس�ناد، بازدید و ارائه پیشنهاد: از روز دو شنبه 

1403/02/17 تا پایان روز شنبه 1403/02/29

مح�ل تحوی�ل اس�ناد مزای�ده : دفت�ر مرکزی ش�رکت صنعتی 

دوده ف�ام واق�ع درته�ران، بزرگ�راه ش�هید حقان�ی، گان�دی 

جنوبی، گاندی 17، پلاک 17  

برای دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات تکمیلی با شماره 

تلف�ن ه�ای:4-88640373و7- 88871265 داخلی 442 و یا 

کارشناس�ان مزایده جناب آقایان پیرمند )09372685649( و 

سعدی زاده )09129104516( تماس حاصل فرمایید.       


